
          Urząd Gminy Suchy Las 

 

 

 
Godziny urzędowania: 
pn. 10.00 – 17.00, wt. – pt. 8.00 – 15.00 
Biuro Obsługi Interesanta: 
pn. 8.00 – 17.00, wt. – pt. 7.00 – 15.00 

 

 

Urząd Gminy Suchy Las 
adres: ul. Szkolna 13, 62-002 Suchy Las 
tel.: +48 61-8926-250, fax: +48 61-8125-212 
e-mail: ug@suchylas.pl, www.suchylas.pl 
www.facebook.com/GminaSuchyLas 

TABLICA OGŁOSZEŃ 
INFORMACJA o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z drogami w Golęczewie i Zielątkowie oraz wymiana sieci wodociągowej  

w Golęczewie z azbestowej, budowa skrzyżowania w Golęczewie ul. Dworcowa, Tysiąclecia, Lipowa”:  
przebudowa ulicy Polnej, budowa ulicy Modrakowej”. 

 

    Gmina Suchy Las na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej PZP)  informuje 

że jako ofertę najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust.1 PZP wybrano ofertę nr 3, złożoną 

przez  firmę: KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI, JAROSZYN KOLONIA 8A , 62-405 LĄD,  z ceną 

865 920,58  zł (kwota brutto) oraz okresem GWARANCJI NA WYKONANE ROBOTY 

BUDOWLANE:  60 miesięcy.  

UZASADNIENIE: Wskazany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, a jego oferta jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (dalej SWZ) 

oraz została uznana za najkorzystniejszą na podstawie przyjętych w SWZ kryteriach oceny 

ofert (oferta uzyskała największą łączną ilość punktów w kryteriach oceny ofert: „CENA”, 

„GWARANCJA NA WYKONANE ROBOTY BUDOWLANE”). 

 
 

DANE ZŁOŻONYCH OFERT, STRESZCZENIE OCENY OFERT I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
(załącznik do informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej) 

 

Nr oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba / adres / miejsce prowadzonej działalności 

Wykonawcy 

- Cena w zł brutto; 
- Okres GWARANCJI 

NA WYKONANE 
ROBOTY 

BUDOWLANE; 

LICZBA OTRZYMANYCH 
PKT. W KRYTERIUM: 

CENA / GWARANCJA NA 
WYKONANE ROBOTY 

BUDOWLANE  

 
RAZEM – SUMA 

PUNKTÓW 

1 
BUD-MIX BUDOWNICTWO Michał Nowaczyk, 
Arcugowo 8, 62-220 Niechanowo 

- 1 076 000,00 PLN 
- 60 miesięcy 

 
48,29 
40,00 

 

 
88,29 

 

2 

Przedsiębiorstwo Budowlano- Inżynieryjne KAJA 
Hanna Dyba w spadku 
Ul. 28 Czerwca 1956 r. Nr 392, 61-441 Poznań 

- 1 168 920,48 PLN 
-  60 miesięcy 

 
44,45 
40,00 

 

 
84,45 

3 
KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI,  
JAROSZYN KOLONIA 8A, 62-405 LĄD 

-  865 920,58 PLN 
- 60 miesięcy 

 
60,00 
40,00 

 

 
100,00 

4 
DROBUD Sp. z o. o.,  
Ul. Szarych Szeregów 25, 60-462 Poznań 

- 1 008 908,45 PLN 
- 60 miesięcy 

 
51,50 
40,00 

 

 
91,50 

5 
PB Haus Sp. z o.o. Sp. k.,  
Ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 

-1 160 432,63 PLN 
- 60 miesięcy 

 
44,77 
40,00 

 

 
84,77 

Znak sprawy: ZP.271.4.2022               Suchy Las, 10.05.2022 r.  

http://www.suchylas.pl/


   
 

   

6 
INFRADROG Sp. z o.o.,  
UL. KSYCKIEGO 6B/1, 64-800 CHODZIEŻ 

- 1 368 513,12 PLN 
- 60 miesięcy 

 
37,96 
40,00 

 

 
77,96 

                                                                                                                                             
 

                                                                                                                                     Rafał Urbaniak 
                                                                                                                     z up. Wójta Gminy Suchy Las 


		2022-05-10T10:40:54+0200




